
NABÍDKA VÝLETŮ
EGEJSKÁ RIVIÉRA – DIDIM

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HAMMAM Relaxace v tureckých lázních. Horká pára uvolní 
smysly, čistící peeling připraví pokožku na bronzové 
opálení, mýdlová masáž dopřeje ten pravý odpočinek.

Bez českého průvodce. 
V ceně: transfer, procedury.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
2-3 hodiny

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET Odpočinková plavba podél členitého pobřeží Bodrumu. 
Relaxace na lodi, koupání a šnorchlování v tyrkysových 
vodách Egejského moře. 

Bez českého průvodce. 
V ceně: transfer, oběd, nápoje (nealko, pivo, víno). 

DEN: úterý,  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EFES Prohlídka jednoho z  nejzachovalejších antických měst 
na světě – cesta kurátů, Celsova knihovna, Hadriánův 
chrám, Heraklova brána, Velké divadlo, terasovité domy 
starého města se zachovalými mozaikami,... Nedaleko 
hlavního areálu se nachází zbytky Artemidina chrámu – 
jednoho ze sedmi divů světa. 

Bez českého průvodce. 
V ceně: transfer, vstupy, oběd (bez nápojů), průvodce.

DEN: 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DALYAN Výlet loďkou po  řece Dalyan s  úchvatným výhledem 
na  okolní přírodní rezervaci. Zastávka v  bahenních 
lázních, ve  kterých se kdysi koupávala i  královna 
Kleopatra. Plavba kolem starověkých lýkijských hrobek 
až na jednu z nejkrásnějších pláží světa Iztuzu, kde se 
líhnou ohrožené želvy karety.

Bez českého průvodce. 
V ceně: transfer, vstupy, oběd (bez nápojů), průvodce. 

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

QUAD/BUGGY 
SAFARI 

Akční výlet, který vykouzlí úsměv na tváři - adrenalinová 
jízda po  lese, poli i v bahnité louži. Možnost čtyřkolky 
nebo buginy pro jednu či dvě osoby.

Bez českého průvodce. 
V ceně: transfer, helma.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
půldenní



Fakultativní výlety jsou pořádány místními poskytovateli. Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě. Výlety 
jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.

Výlety doporučujeme zakoupit pouze u našeho delegáta. Jiné konkurenční nabídky nemusejí obsahovat kompletní služby 
(vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a řešení případných nedostatků bývá velmi složité. 
Ceny, dny a programy výletů se mohou během sezóny měnit.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto 
výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 si 
vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být 
ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou 
být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Výlet plný akce a zábavy určený pro milovníky silných aut, 
krásné přírody a dobrodružství.  Nádherné výhledy, strom 
přání, jezero s želvičkami a mnohem víc během zastávek. 
Vyjížďka je zakončena u pláže osvěžujícím koupáním. 

Bez českého průvodce. 
V ceně: jeepy, oběd (bez nápojů).

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POTÁPĚNÍ Jedinečná šance prozkoumat, co se skrývá pod hladinou 
Egejského moře. Vhodné pro profesionály i  úplné 
začátečníky. 

Bez českého průvodce. 
V ceně: transfer, potápěčské vybavení, oběd (bez nápojů), 
instruktor.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
půldenní


